ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

г. Краснодар 18 апреля 2017 года

Судья Советского районного суда г. Краснодара Работкин А.В.

с участием: 

государственного обвинителя Карасунского внутригородского округа г. Краснодара

ФИО1

подсудимого ФИО2

защитника Фаста К.В., предоставившего ордер № 069419

потерпевшей ФИО3 №1

представителя потерпевшей адвоката Рощинского Б.В. представившего ордер № 467527 

при секретаре Кретовой Е.Ю.

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении ФИО2, 

<

данные изъяты> обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 160 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

ФИО2 совершил присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, в крупном размере.

Преступление совершено при следующих обстоятельствах:

Согласно приказу № от ДД.ММ.ГГГГ и трудовому договору б/н от ДД.ММ.ГГГГ, ФИО2 был принят на должность продавца-консультанта в магазин «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенный по адресу: 

<

адрес>, с возложением на него обязанностей по реализации товаров находящихся в магазине и оформлению первичной бухгалтерской документации в программе «1С: Предприятие». 

Согласно заключенному договору о полной материальной ответственности от ДД.ММ.ГГГГ, на ФИО2 возложена ответственность за сохранность вверенных ему товарно-материальных ценностей.

В июне 2015 года, точная дата следствием не установлена, ФИО2 находясь на своем рабочем месте, действуя по внезапно возникшему преступному умыслу, направленному на совершение хищения путем присвоения вверенных ему товарно-материальных ценностей, определил в качестве предмета преступного посягательства товары, находящиеся на реализации в магазине «Автоапчасти» ИП ФИО3 №1, разработав преступный план совершения преступления.

Так, согласно разработанного плана, ФИО2, имея доступ к программе учета товарно-материальных ценностей «1С: Предприятие», установленной в компьютере на его рабочем месте, намеревался вносить корректировки в ранее оформленные расходные накладные, путем занижения стоимости товара указанного в накладной, дополняя перечень реализованных товарно-материальных ценностей новыми позициями товаров, которые в последующем планировал похитить, присвоив их себе, при этом оставляя общую сумму в накладной неизменной.

Реализуя свой преступный умысел, направленный на совершение хищения путем присвоения товарно-материальных ценностей ИП ФИО3 №1, ФИО2, руководствуясь корыстными побуждениями, осознавая противоправный характер своих преступных действий, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, похитил путем присвоения, вверенные ему товарно-материальные ценности, принадлежащий ИП ФИО3 №1 на общую сумму 534 889 рублей 53 копейки при следующих обстоятельствах:

ДД.ММ.ГГГГ в 10 часов 00 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им хищения, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурные позиции следующего товара: свечи зажигания иридиевые HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 460 рублей, из расчета стоимости 365 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладной неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: свечи зажигания иридиевые HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 460 рублей, из расчета стоимости 365 рублей за 1 шт.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 11 часов 11 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурные позиции следующего товара: натяжитель HYUNDAI 252812B020 в количестве 1 шт., стоимостью 3 600 рублей, оставив общую сумму накладной неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: натяжитель HYUNDAI 252812B020 в количестве 1 шт., стоимостью 3 600 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 15 часов 10 минут до 18 часов 28 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции следующего товара: свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 штук, на общую сумму 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., колодки тормозные Sangsin Brake SP1062 KA0002992 в количестве 1 шт. на сумму 400 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 штук, на общую сумму 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., колодки тормозные Sangsin Brake SP1062 KA0002992 в количестве 1 шт. на сумму 400 рублей, а всего на общую сумму 1 600 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 16 часов 51 минуты до 16 часов 52 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции следующего товара: свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладной неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 1 200 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 11 часов 18 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурные позиции следующего товара: коммутатор зажигания HUCO 138065 в количестве 1 шт., стоимостью 1 800 рублей,оставив общую сумму накладной неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: коммутатор зажигания HUCO 138065 в количестве 1 шт., стоимостью 1 800 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 10 часов 26 минут до 10 часов 58 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции следующего товара: датчик кислородный BOSCH 0258986627 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, клапан XX RAON AUTO 92061898 KA0007673 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, трубка тормозная HYUNDAI 587221H300 KA0008218 в количестве 1 шт, стоимостью 3 000 рублей, трубка тормозная HYUNDAI 587221H300 KA0008218 в количестве 1 шт, стоимостью 2 900 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт, стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., фильтр масляный VIC С224 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: датчик кислородный BOSCH 0258986627 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, клапан XX RAON AUTO 92061898 KA0007673 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, трубка тормозная HYUNDAI 587221H300 KA0008218 в количестве 1 шт, стоимостью 3 000 рублей, трубка тормозная HYUNDAI 587221H300 KA0008218 в количестве 1 шт, стоимостью 2 900 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт, стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., фильтр масляный VIC С224 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, а всего на общую сумму 10 480 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 12 часов 14 минут до 17 часов 42 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции следующего товара: свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт, общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., ролик натяжной HYUNDAI 2441026000 KA0005106, стоимостью 500 рублей; ролик HTYNDAI 2481026020 KA005112, стоимостью 650 рублей; ремень ГРМ HYUNDAI 2431226050 KA0004745, стоимостью 1 100 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA 0006348 в количестве 7 шт., общей стоимостью 1 190 рублей, из расчета стоимости 170 рублей за 1 шт., свечи зажигания иридиевые HYUNDAI 1884610060 KA0005449 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт, общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., ролик натяжной HYUNDAI 2441026000 KA0005106, стоимостью 500 рублей; ролик HTYNDAI 2481026020 KA005112, стоимостью 650 рублей; ремень ГРМ HYUNDAI 2431226050 KA0004745, стоимостью 1 100 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA 0006348 в количестве 7 шт., общей стоимостью 1 190 рублей, из расчета стоимости 170 рублей за 1 шт., свечи зажигания иридиевые HYUNDAI 1884610060 KA0005449 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт, а всего на общую сумму 7 040 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 12 часов 41 минуты до 18 часов 22 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 10 штук на общую сумму 1 400 рублей, из расчета стоимости 140 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 15 шт., общей стоимостью 2 000 рублей, из расчета стоимости 133,33 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 15 шт., общей стоимостью 2 000 рублей, из расчета стоимости 133,33 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 15 шт., общей стоимостью 2 000 рублей, из расчета стоимости 133,33 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 10 шт., общей стоимостью 1 500 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 25 шт., общей стоимостью 3 750 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 6 шт., общей стоимостью 900 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., подстаканник центральной консоли салона HYUNDAI 846993X000 KA0008183 в количестве 1 шт., стоимостью 700 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 10 штук на общую сумму 1 400 рублей, из расчета стоимости 140 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 15 шт., общей стоимостью 2 000 рублей, из расчета стоимости 133,33 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 15 шт., общей стоимостью 2 000 рублей, из расчета стоимости 133,33 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 15 шт., общей стоимостью 2 000 рублей, из расчета стоимости 133,33 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 10 шт., общей стоимостью 1 500 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 25 шт., общей стоимостью 3 750 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 6 шт., общей стоимостью 900 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., подстаканник центральной консоли салона HYUNDAI 846993X000 KA0008183 в количестве 1 шт., стоимостью 700 рублей, а всего на общую сумму 16 050 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 09 часов 47 минут до 11 часов 33 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 в количестве 4 шт, общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 в количестве 4 шт, общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 в количестве 4 шт, общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 в количестве 4 шт, общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 1 600 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 11 часов 33 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: фара противотуманная левая HUYNDAI 922012F000 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, фара противотуманная правая HUYNDAI 922012F000 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, оставив общую сумму накладной неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фара противотуманная левая HUYNDAI 922012F000 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, фара противотуманная правая HUYNDAI 922012F000 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, а всего на общую сумму 3 000 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 09 часов 17 минут до 16 часов 15 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: шкив коленвала HYUNDAI 231242B010 в количестве 1 шт., стоимостью 1 350 рублей, комплект сцепления VALEO 826706 в количестве 1 шт., стоимостью 6 500 рублей, ремень ручейковый HYUNDAI 252122B020 KA0004887 в количестве 1 шт., стоимостью 700 рублей, ремень ГРМ Contitech CT1081 KA0004714 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, ролик NSK 55ATB0723A02B03 в количестве 1 шт., стоимостью 1 700 рублей, ролик NSK 55ATB0723A02B03 KA0005158 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, решетка панели переднего бампера левая General Motors 1400938 KA0008543 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, фонарь задний левый Depo 2221916lue KA0008489 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, зеркало левое General Motors 96304167 KA0008589 в количестве 1 шт, стоимостью 2 000 рублей, брызговик задний левый General Motors 96303233 в количестве 1 шт, стоимостью 250 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: шкив коленвала HYUNDAI 231242B010 в количестве 1 шт., стоимостью 1 350 рублей, комплект сцепления VALEO 826706 в количестве 1 шт., стоимостью 6 500 рублей, ремень ручейковый HYUNDAI 252122B020 KA0004887 в количестве 1 шт., стоимостью 700 рублей, ремень ГРМ Contitech CT1081 KA0004714 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, ролик NSK 55ATB0723A02B03 в количестве 1 шт., стоимостью 1 700 рублей, ролик NSK 55ATB0723A02B03 KA0005158 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, решетка панели переднего бампера левая General Motors 1400938 KA0008543 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, фонарь задний левый Depo 2221916lue KA0008489 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, зеркало левое General Motors 96304167 KA0008589 в количестве 1 шт, стоимостью 2 000 рублей, брызговик задний левый General Motors 96303233 в количестве 1 шт, стоимостью 250 рублей, а всего на общую сумму 16 800 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 14 часов 32 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: переключатель подрулевой HYUNDAI 934152F010 в количестве 1 шт., стоимостью 1 100 рублей, оставив общую сумму накладной неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: переключатель подрулевой HYUNDAI 934152F010 в количестве 1 шт., стоимостью 1 100 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 10 часов 25 минут до 15 часов 22 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: свечи зажигания DENSO KJ20CRL11 в количестве 4 шт, общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 100 рублей за 1 шт., ролик NSK 55ATB0723A02B03 в количестве 1 шт., стоимостью 2 500 рублей, провода зажигания DAEWOO 96497773 KA0004348 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: свечи зажигания DENSO KJ20CRL11 в количестве 4 шт, общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 100 рублей за 1 шт., ролик NSK 55ATB0723A02B03 в количестве 1 шт., стоимостью 2 500 рублей, провода зажигания DAEWOO 96497773 KA0004348 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, а всего на общую сумму 3 500 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 09 часов 20 минут до 13 часов 42 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт, стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт, стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт, на общую сумму 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр воздушный HYUNDAI 281131R100 KA0006134в количестве 1 шт, стоимостью 400 рублей, фильтр воздушный HYUNDAI 281131R100 KA0006134в количестве 1 шт, стоимостью 400 рублей, фильтр воздушный HYUNDAI 281131R100 KA0006134в количестве 1 шт, стоимостью 400 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., на общую сумму 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., на общую сумму 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., на общую сумму 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 560 рублей, из расчета стоимости 280 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт, сайлентблок переднего рычага заднего RBI N24TI11WB KA0002218 в количестве 2 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 400 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт, стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт, стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт, на общую сумму 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр воздушный HYUNDAI 281131R100 KA0006134в количестве 1 шт, стоимостью 400 рублей, фильтр воздушный HYUNDAI 281131R100 KA0006134в количестве 1 шт, стоимостью 400 рублей, фильтр воздушный HYUNDAI 281131R100 KA0006134в количестве 1 шт, стоимостью 400 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., на общую сумму 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., на общую сумму 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., на общую сумму 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 560 рублей, из расчета стоимости 280 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт, сайлентблок переднего рычага заднего RBI N24TI11WB KA0002218 в количестве 2 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 400 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, а всего на общую сумму 12 660 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 15 часов 11 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: ролик HYUNDAI 252864A020 в количестве 1 шт., стоимостью 910 рублей, оставив общую сумму накладной неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: ролик HYUNDAI 252864A020 в количестве 1 шт., стоимостью 910 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 17 часов 22 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: прокладка ГБЦ MASUMA KJ1013 в количестве 1 шт, стоимостью 1 400 рублей, оставив общую сумму накладной неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: прокладка ГБЦ MASUMA KJ1013 в количестве 1 шт, стоимостью 1 400 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 14 часов 09 минут до 14 часов 11 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: фильтр воздушный HYUNDAI 2811322600 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр воздушный HYUNDAI 2811322600 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладной неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтр воздушный HYUNDAI 2811322600 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр воздушный HYUNDAI 2811322600 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 750 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 13 часов 29 минут до 16 часов 55 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции следующего товара: колодки тормозные передние SANGSIN BRAKE SP1238 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, колодки тормозные задние SANGSIN BRAKE SP1192 KA0003039 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, сайлентблок подрамника передний правый верхний/левый нижний R8 54524AX001D3 KA0008971 в количестве 1 шт., стоимостью 220 рублей, сайлентблок подрамника передний правый нижний/левый верхний R8 54524AX001D1 KA0008912 в количестве 1 шт., стоимостью 380 рублей, опора шаровая CTR CBKK21 KA0008206 в количестве 1 шт., стоимостью 650 рублей, сайлентблок подрамника передний правый верхний/левый нижний R8 54524AX001D2 KA0008913 в количестве 2 шт., общей стоимостью 660 рублей, из расчета стоимостью 330 рублей за 1 шт., сайлентблок подрамника задний VTR NI0405R KA0008930 в количестве 1 шт, стоимостью 1000 рублей, сайлентблок подрамника задний VTR NI0405R KA0008930 в количестве 1 шт, стоимостью 1000 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: колодки тормозные передние SANGSIN BRAKE SP1238 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, колодки тормозные задние SANGSIN BRAKE SP1192 KA0003039 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, сайлентблок подрамника передний правый верхний/левый нижний R8 54524AX001D3 KA0008971 в количестве 1 шт., стоимостью 220 рублей, сайлентблок подрамника передний правый нижний/левый верхний R8 54524AX001D1 KA0008912 в количестве 1 шт., стоимостью 380 рублей, опора шаровая CTR CBKK21 KA0008206 в количестве 1 шт., стоимостью 650 рублей, сайлентблок подрамника передний правый верхний/левый нижний R8 54524AX001D2 KA0008913 в количестве 2 шт., общей стоимостью 660 рублей, из расчета стоимостью 330 рублей за 1 шт., сайлентблок подрамника задний VTR NI0405R KA0008930 в количестве 1 шт, стоимостью 1000 рублей, сайлентблок подрамника задний VTR NI0405R KA0008930 в количестве 1 шт, стоимостью 1000 рублей, а всего на общую 5 590 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 12 часов 12 минут до 12 часов 30 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ,и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции следующего товара: ролик HYUNDAI 252814X100 в количестве 1 шт., стоимостью 1 400 рублей, ролик HYUNDAI 243174X001 в количестве 1 шт., стоимостью 950 рублей, ролик HYUNDAI 243224X000 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, ролик HYUNDAI 0K88R12750 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: ролик HYUNDAI 252814X100 в количестве 1 шт., стоимостью 1 400 рублей, ролик HYUNDAI 243174X001 в количестве 1 шт., стоимостью 950 рублей, ролик HYUNDAI 243224X000 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, ролик HYUNDAI 0K88R12750 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, а всего на общую сумму 4 950 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 11 часов 02 минут до 18 часов 24 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: амортизатор задний правый/левый KYB 443134 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 600 рублей, из расчета стоимости 800 рублей за 1 шт., переключатель подрулевой DAEWOO 96215551 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, диск тормозной SANGSIN BRAKE BG2039 KA0009000 в количестве 2 шт., общей стоимостью 3 200 рублей, из расчета стоимости 1 600 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 KA0007796 в количестве 4 шт., общей стоимостью 720 рублей, из расчета стоимости 180 рублей за 1 шт., диски тормозные передние MEYLE 6155216011 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 600 рублей, из расчета стоимости 800 рублей за 1 шт., колодки тормозные передние MANDO MPK12 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 KA0007796 в количестве 4 шт, общей стоимостью 700 рублей, из расчета стоимости 175 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: амортизатор задний правый/левый KYB 443134 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 600 рублей, из расчета стоимости 800 рублей за 1 шт., переключатель подрулевой DAEWOO 96215551 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, диск тормозной SANGSIN BRAKE BG2039 KA0009000 в количестве 2 шт., общей стоимостью 3 200 рублей, из расчета стоимости 1 600 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 KA0007796 в количестве 4 шт., общей стоимостью 720 рублей, из расчета стоимости 180 рублей за 1 шт., диски тормозные передние MEYLE 6155216011 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 600 рублей, из расчета стоимости 800 рублей за 1 шт., колодки тормозные передние MANDO MPK12 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 KA0007796 в количестве 4 шт, общей стоимостью 700 рублей, из расчета стоимости 175 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 10 420 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 17 часов 43 минут до 17 часов 50 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и внес корректировку в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: колодки тормозные NISHINBO PF84

<

адрес>9 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, колодки тормозные NISHINBO PF8397 KA0002934 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: колодки тормозные NISHINBO PF84

<

адрес>9 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, колодки тормозные NISHINBO PF8397 KA0002934 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, а всего на общую сумму 2 700 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 09 часов 32 минут до 11 часов 07 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: ремень ГРМ DONGIL 152RU30 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, втулки стабилизатора переднего HAN H23DW006 в количестве 2 шт., общей стоимостью 100 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., стойка стабилизатора передняя правая CTR CLKD9 в количестве 1 шт, стоимостью 300 рублей, стойка стабилизатора передняя левая CTR CLKD10 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, прокладка клапанной крышки ONNURI GGXD023 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, амортизатор передний левый Arirang ARG261115L KA0000390 в количестве 1 шт, стоимостью 1 300 рублей, амортизатор передний ARIRANG ARG261115L KA0000390 в количестве 1 шт, стоимостью 1 300 рублей, стойки стабилизатора задние правая/левая CTR CLKH27 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., амортизатор передний правый ARIRANG ARG261115R в количестве 1 шт., стоимостью 1 400 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: ремень ГРМ DONGIL 152RU30 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, втулки стабилизатора переднего HAN H23DW006 в количестве 2 шт., общей стоимостью 100 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., стойка стабилизатора передняя правая CTR CLKD9 в количестве 1 шт, стоимостью 300 рублей, стойка стабилизатора передняя левая CTR CLKD10 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, прокладка клапанной крышки ONNURI GGXD023 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, амортизатор передний левый Arirang ARG261115L KA0000390 в количестве 1 шт, стоимостью 1 300 рублей, амортизатор передний ARIRANG ARG261115L KA0000390 в количестве 1 шт, стоимостью 1 300 рублей, стойки стабилизатора задние правая/левая CTR CLKH27 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., амортизатор передний правый ARIRANG ARG261115R в количестве 1 шт., стоимостью 1 400 рублей, а всего на общую сумму 6 700 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 25 минут до 19 часов 09 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: колодки тормозные передние MANDO MPH01 KA0009537 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, колодки тормозные передние MANDO MPH01 KA0009537 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, колодки тормозные передние MANDO MPH01 KA0009537 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, амортизатор KYB 665036 KA0001727 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: колодки тормозные передние MANDO MPH01 KA0009537 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, колодки тормозные передние MANDO MPH01 KA0009537 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, колодки тормозные передние MANDO MPH01 KA0009537 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, амортизатор KYB 665036 KA0001727 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, а всего на общую сумму 3 330 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 12 часов 43 минут до 14 часов 26 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: ролик GENERAL MOTORS 96350550 в количестве 1 шт., стоимостью 550 рублей, ролик DAEWOO 96350526 KA0009554 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1000 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: ролик GENERAL MOTORS 96350550 в количестве 1 шт., стоимостью 550 рублей, ролик DAEWOO 96350526 KA0009554 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1000 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 26300355

<

адрес>8 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, а всего на общую сумму 3 450 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 09 часов 47 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: опора двигателя правая GENERAL MOTORS 95930076 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: опора двигателя правая GENERAL MOTORS 95930076 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 17 часов 21 минуты до 18 часов 03 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: капот АР HN35001500000 KA0000597 в количестве 1 шт., стоимостью 3 600 рублей, диск тормозной передний NK 203422 в количестве 1 шт., стоимостью 1500 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: капот АР HN35001500000 KA0000597 в количестве 1 шт., стоимостью 3 600 рублей, диск тормозной передний NK 203422 в количестве 1 шт., стоимостью 1500 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, а всего на общую сумму 6 100 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 17 часов 13 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: колодки тормозные передние AVANTECH AV010 в количестве 1 шт., стоимостью 550 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: колодки тормозные передние AVANTECH AV010 в количестве 1 шт., стоимостью 550 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 15 часов 22 минут до 16 часов 00 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 3 800 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 13 часов 54 минут до 18 часов 03 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: масло моторное TOYOTA/LEXUS 5W20 SN 4л 888010605 КА0003535 в количестве 1 шт., стоимостью 1 850 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1884111051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 500 рублей из расчета стоимости 125 рублей за 1 шт., фильтр воздушный FORTECH FA012 KA0006082 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт, стоимостью 250 рублей, фильтр салонный FORTECH FS003 KA0006467 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, стойка стабилизатора CTR CLKYH30 KA0001019 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., щетка стеклоочистителя AVANTECH H18 KA0006978 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, щетка стеклоочистителя AVANTECH H24 KA0007746 в количестве 1 шт., стоимостью 650 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: масло моторное TOYOTA/LEXUS 5W20 SN 4л 888010605 КА0003535 в количестве 1 шт., стоимостью 1 850 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1884111051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 500 рублей из расчета стоимости 125 рублей за 1 шт., фильтр воздушный FORTECH FA012 KA0006082 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт, стоимостью 250 рублей, фильтр салонный FORTECH FS003 KA0006467 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, стойка стабилизатора CTR CLKYH30 KA0001019 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., щетка стеклоочистителя AVANTECH H18 KA0006978 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, щетка стеклоочистителя AVANTECH H24 KA0007746 в количестве 1 шт., стоимостью 650 рублей, на общую сумму 4 700 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 12 часов 46 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: ролик GMB GT10170 в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: ролик GMB GT10170 в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 09 часов 01 минуты до 09 часов 12 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: стойка стабилизатора задняя правая CLHO16 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, сайлентблок переднего нижнего рычага передний RBI Q24201WB в количестве 2 шт., общей стоимостью 700 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: стойка стабилизатора задняя правая CLHO16 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, сайлентблок переднего нижнего рычага передний RBI Q24201WB в количестве 2 шт., общей стоимостью 700 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., на общую сумму 1 000 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 09 часов 00 минут до 09 часов 02 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: кольца поршневые KAP 93740226 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, ремень ручейковый SUN 6PK995 KA0004980 в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, поршень SHANKIT 93740514 KA0004302 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1600 рублей, из расчета стоимости 400 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: кольца поршневые KAP 93740226 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, ремень ручейковый SUN 6PK995 KA0004980 в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, поршень SHANKIT 93740514 KA0004302 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1600 рублей, из расчета стоимости 400 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 2 550 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 13 минут до 18 часов 53 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: опора двигателя правая GENERAL MOTORS 95930076 КА0003847 в количестве 1 шт., стоимостью 2000 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 560 рублей, из расчета стоимости 280 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 560 рублей, из расчета стоимости 280 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 260 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 230 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: опора двигателя правая GENERAL MOTORS 95930076 КА0003847 в количестве 1 шт., стоимостью 2000 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 560 рублей, из расчета стоимости 280 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 560 рублей, из расчета стоимости 280 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 260 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 230 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, а всего на общую сумму 11 150 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 38 минут до 18 часов 43 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: ролик натяжной GMB GT10022 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, ролик натяжной GMB GT10022 в количестве 1 шт., стоимостью 275 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: ролик натяжной GMB GT10022 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, ролик натяжной GMB GT10022 в количестве 1 шт., стоимостью 275 рублей, а всего на общую сумму 575 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 13 часов 21 минуты до 14 часов 59 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной 9142 от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 750 рублей, из расчета стоимости 187,50 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 2 шт., общей стоимостью 280 рублей, из расчета стоимости 140 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 125 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 2 шт., общей стоимостью 250 рублей, из расчета стоимости 125 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 2 шт., общей стоимостью 250 рублей, из расчета стоимости 125 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 2 шт., общей стоимостью 280 рублей, из расчета стоимости 140 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 2 шт., общей стоимостью 280 рублей, из расчета стоимости 140 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 560 рублей, из расчета стоимости 140 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 125 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 6 шт., общей стоимостью 900 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр салонный FORTECH FS001 KA0006467 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, ролик натяжной GMB GT10022 KA0000919 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, ремень ГРМ DONGIL 105RU22 в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, ремень клиповый HYUNDAI 5723129100 KA0004792 в количестве 1 шт, стоимостью 150 рублей, ремень ручейковый DONGIL 4 PK815 KA0004848 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, ремень ручейковый AVANTECH 4PK845 KA0004808 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 750 рублей, из расчета стоимости 187,50 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 2 шт., общей стоимостью 280 рублей, из расчета стоимости 140 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 125 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 2 шт., общей стоимостью 250 рублей, из расчета стоимости 125 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 2 шт., общей стоимостью 250 рублей, из расчета стоимости 125 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 2 шт., общей стоимостью 280 рублей, из расчета стоимости 140 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 2 шт., общей стоимостью 280 рублей, из расчета стоимости 140 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 560 рублей, из расчета стоимости 140 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 4 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 125 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 6 шт., общей стоимостью 900 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 280 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр салонный FORTECH FS001 KA0006467 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, ролик натяжной GMB GT10022 KA0000919 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, ремень ГРМ DONGIL 105RU22 в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, ремень клиповый HYUNDAI 5723129100 KA0004792 в количестве 1 шт, стоимостью 150 рублей, ремень ручейковый DONGIL 4 PK815 KA0004848 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, ремень ручейковый AVANTECH 4PK845 KA0004808 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, а всего на общую сумму 13 810 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 05 минут до 18 часов 09 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: диск тормозной MEYLE 6155216011 KA0002524 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 400 рублей, из расчета стоимости 700 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 26300355503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр топливный HYUNDAI 319112F000 KA0006669 в количестве 1шт, стоимостью 1000 рублей, фильтр салонный FORTECH FS003 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: диск тормозной MEYLE 6155216011 KA0002524 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 400 рублей, из расчета стоимости 700 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 26300355503 KA0006348 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр топливный HYUNDAI 319112F000 KA0006669 в количестве 1шт, стоимостью 1000 рублей, фильтр салонный FORTECH FS003 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, а всего на общую сумму 2 850 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 15 часов 53 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: колодки тормозные передние SANGSIN BRAKE SP1518 в количестве 1 шт., стоимостью 1 940 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: колодки тормозные передние SANGSIN BRAKE SP1518 в количестве 1 шт., стоимостью 1 940 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1. ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 09 часов 26 минут до 18 часов 40 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: цепь рапредвала HYUNDAI 2432126020 KA0006797 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, фильтр воздушный KITTO A2508 KA0006210 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр воздушный ARIRANG ARG311326 KA0001219 в количестве 1 шт., стоимостью 140 рублей, трос привод спидометра HYUNDAI 9424025000 KA0005878 в количестве 1 шт., стоимостью 625 рублей, датчик скорости АРК964204А600 КА0002442 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: цепь рапредвала HYUNDAI 2432126020 KA0006797 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, фильтр воздушный KITTO A2508 KA0006210 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр воздушный ARIRANG ARG311326 KA0001219 в количестве 1 шт., стоимостью 140 рублей, трос привод спидометра HYUNDAI 9424025000 KA0005878 в количестве 1 шт., стоимостью 625 рублей, датчик скорости АРК964204А600 КА0002442 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, а всего на общую сумму 1 865 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 10 часов 16 минут до 17 часов 10 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: провода зажигания AMG AMDCL25 KA0004343 в количестве 1 шт., стоимостью 750 рублей, ремень ручейковый DAYCO 6PK1873 KA0009555 в количестве 1 шт., стоимостью 540 рублей, ремень ГРМ GATES 5419XS KA0009556 в количестве 1 шт., стоимостью 880 рублей, ролик DAEWOO 96350550 KA0009465 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, ролик INA 532019420 в количестве 1 шт, стоимостью 600 рублей, колодки тормозные SANGSIN BRAKE SP1451 КА000653 в количестве 1 шт., стоимостью 950 рублей, фильтр масляный NISSAN 1520865F0А в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: провода зажигания AMG AMDCL25 KA0004343 в количестве 1 шт., стоимостью 750 рублей, ремень ручейковый DAYCO 6PK1873 KA0009555 в количестве 1 шт., стоимостью 540 рублей, ремень ГРМ GATES 5419XS KA0009556 в количестве 1 шт., стоимостью 880 рублей, ролик DAEWOO 96350550 KA0009465 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, ролик INA 532019420 в количестве 1 шт, стоимостью 600 рублей, колодки тормозные SANGSIN BRAKE SP1451 КА000653 в количестве 1 шт., стоимостью 950 рублей, фильтр масляный NISSAN 1520865F0А в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, а всего на общую сумму 4 970 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 17 часов 20 минут до 18 часов 26 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: моторное масло NISSAN 5W40 cинтетика 5 л KE90090042 KA0003525 в количестве 1 шт., стоимостью 1 600 рублей, датчик заднего хода MEYLE 3142314101 KA0010006 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, колодки тормозные передние NISSHINBO PF1524 в количестве 1 шт., стоимостью 1 450 рублей, колодки тормозные задние NISSHINBO PF1519 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, колодки тормозные NIBK PN1224 KA0002851 в количестве 1 шт., стоимостью 850 рублей, опора двигателя RBI O10303RA KA0003912 в количестве 1 шт., стоимостью 1 400 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: моторное масло NISSAN 5W40 cинтетика 5 л KE90090042 KA0003525 в количестве 1 шт., стоимостью 1 600 рублей, датчик заднего хода MEYLE 3142314101 KA0010006 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, колодки тормозные передние NISSHINBO PF1524 в количестве 1 шт., стоимостью 1 450 рублей, колодки тормозные задние NISSHINBO PF1519 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, колодки тормозные NIBK PN1224 KA0002851 в количестве 1 шт., стоимостью 850 рублей, опора двигателя RBI O10303RA KA0003912 в количестве 1 шт., стоимостью 1 400 рублей, а всего на общую сумму 6 600 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 10 минут до 18 часов 48 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: мотор омывателя HYUNDAI 985101C500 1520865F0A КА0003768 в количестве 1 шт., стоимостью 850 рублей, опора шаровая CTR CBKH30 KA0003963 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, опора шаровая CTR CBKH30 KA0003963 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, опора двигателя задняя AVANTECH AEM0305 KA0010007 в количестве 1 шт., стоимостью 1 300 рублей, колодки тормозные ASUKI AF6108 KA0002747 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, фильтр салонный GOODWILL AG172CF KA0006517 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр салонный FORTECH FS024 KA0006421 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: мотор омывателя HYUNDAI 985101C500 1520865F0A КА0003768 в количестве 1 шт., стоимостью 850 рублей, опора шаровая CTR CBKH30 KA0003963 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, опора шаровая CTR CBKH30 KA0003963 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, опора двигателя задняя AVANTECH AEM0305 KA0010007 в количестве 1 шт., стоимостью 1 300 рублей, колодки тормозные ASUKI AF6108 KA0002747 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, фильтр салонный GOODWILL AG172CF KA0006517 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр салонный FORTECH FS024 KA0006421 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, а всего на общую сумму 5 150 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 16 часов 57 минут до 18 часов 43 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: колодки тормозные SANGSIN BRAKE SP2138 KA0003137 в количеств 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, фильтр воздушный JUST DRIVE JDAC1015 KA0006180 в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, фильтр масляный TOYOTA 90915YZZZE2 KA006421 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, фильтр салонный JUST DRIVE JDAC108EC KA0008053 в количестве 1 шт., стоимостью 450 рублей, сайлентблок переднего рычага передний RBI T24ZE121S KA0002252 в количестве 2 шт., общей стоимость 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., сайлентблок переднего рычага задний RBI T24ZE121B KA0002251 в количестве 2 шт., общей стоимость 1 000 рублей, из расчета стоимости 500 рублей за 1 шт., стойка стабилизатора CTR GLT29 KA0005743 в количестве 2 шт., стоимостью 1 300 рублей, щетка стеклоочистителя DENSO DU45L KA0007015 в количестве 1 шт., стоимостью 640 рублей, щетка стеклоочистителя DENSO DU65L KA0007554 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: колодки тормозные SANGSIN BRAKE SP2138 KA0003137 в количеств 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, фильтр воздушный JUST DRIVE JDAC1015 KA0006180 в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, фильтр масляный TOYOTA 90915YZZZE2 KA006421 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, фильтр салонный JUST DRIVE JDAC108EC KA0008053 в количестве 1 шт., стоимостью 450 рублей, сайлентблок переднего рычага передний RBI T24ZE121S KA0002252 в количестве 2 шт., общей стоимость 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., сайлентблок переднего рычага задний RBI T24ZE121B KA0002251 в количестве 2 шт., общей стоимость 1 000 рублей, из расчета стоимости 500 рублей за 1 шт., стойка стабилизатора CTR GLT29 KA0005743 в количестве 2 шт., стоимостью 1 300 рублей, щетка стеклоочистителя DENSO DU45L KA0007015 в количестве 1 шт., стоимостью 640 рублей, щетка стеклоочистителя DENSO DU65L KA0007554 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, а всего на общую сумму 6 640 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 17 часов 55 минут до 18 часов 04 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: молдинг решетки радиатора GENERAL MOTORS 96694761 KA0003599 в количестве 1 шт., стоимостью 1 850 рублей, колодки тормозные SANGSIN BRAKE SP1240 KA0003056 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, колодки тормозные SANGSIN BRAKE SP1240 KA0003056 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: молдинг решетки радиатора GENERAL MOTORS 96694761 KA0003599 в количестве 1 шт., стоимостью 1 850 рублей, колодки тормозные SANGSIN BRAKE SP1240 KA0003056 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, колодки тормозные SANGSIN BRAKE SP1240 KA0003056 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, а всего на общую сумму 3 650 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 16 часов 43 минут до 17 часов 59 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировкиу в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: свечи зажигания 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., лампа HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., ремень ручейковый GATES 5PK1153 KA0004867 в количестве 1 шт., стоимостью 450 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: свечи зажигания 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., лампа HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., ремень ручейковый GATES 5PK1153 KA0004867 в количестве 1 шт., стоимостью 450 рублей, а всего на общую сумму 1 450 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 16 часов 58 минут до 17 часов 21 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: свечи зажигания 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт, общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт, общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания NISSAN 22401CK81B KA0005502 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 600 рублей, из расчета стоимости 400 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: свечи зажигания 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт, общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт, общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свеча зажигания NISSAN 22401CK81B KA0005502 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 600 рублей, из расчета стоимости 400 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 4 600 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 10 минут до 18 часов 25 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: ролик GATES T38410 KA0005057 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, ролик приводного ремня TOYOTA PU107013ARMXY в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., опора двигателя правая HYUNDAI 218100Q000 в количестве 1 шт., стоимостью 1800 рублей, колодки тормозные передние ADVICS SN559P в количестве 1 шт., стоимостью 1 300 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: ролик GATES T38410 KA0005057 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, ролик приводного ремня TOYOTA PU107013ARMXY в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., опора двигателя правая HYUNDAI 218100Q000 в количестве 1 шт., стоимостью 1800 рублей, колодки тормозные передние ADVICS SN559P в количестве 1 шт., стоимостью 1 300 рублей, а всего на общую сумму 6 300 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 09 часов 30 минут до 14 часов 44 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: кольца поршневые HYUNDAI 2304022601 KA0003186 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, прокладка ГБЦ PARTS-MALL PGAN008 KA0004439 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 KA0007796 в количестве 4 шт., общей стоимостью 900 рублей, из расчета стоимости 225 рублей за 1 шт., фильтр салонный Sib Тэк АС0425 КА0009080 в количестве 1 шт., стоимостью 150 рублей, колодки тормозные передние SANGSIN BRAKE SP1564 в количестве 1 шт., общей стоимостью 950 рублей, колодки тормозные SANGSIN BRAKE SP1399 KA00006521 в количестве 1 шт., стоимостью 1 300 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: кольца поршневые HYUNDAI 2304022601 KA0003186 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, прокладка ГБЦ PARTS-MALL PGAN008 KA0004439 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 KA0007796 в количестве 4 шт., общей стоимостью 900 рублей, из расчета стоимости 225 рублей за 1 шт., фильтр салонный Sib Тэк АС0425 КА0009080 в количестве 1 шт., стоимостью 150 рублей, колодки тормозные передние SANGSIN BRAKE SP1564 в количестве 1 шт., общей стоимостью 950 рублей, колодки тормозные SANGSIN BRAKE SP1399 KA00006521 в количестве 1 шт., стоимостью 1 300 рублей, а всего на общую сумму 4 400 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 20 минут до 18 часов 31 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: болт HYUNDAI 218411M000 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., опора двигателя передняя HYUNDAI 219101M050 KA0009955 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, болт HYUNDAI 219202G100 в количестве 1 шт., стоимостью 150 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: болт HYUNDAI 218411M000 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., опора двигателя передняя HYUNDAI 219101M050 KA0009955 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, болт HYUNDAI 219202G100 в количестве 1 шт., стоимостью 150 рублей, а всего на общую сумму 1 850 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 16 часов 41 минуту, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: кронштейн бампера переднего правый GENERAL MOTORS 95462003 в количестве 1 шт., стоимостью 150 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: кронштейн бампера переднего правый GENERAL MOTORS 95462003 в количестве 1 шт., стоимостью 150 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 12 часов 03 минут до 15 часов 41 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: фильтр АКПП HYUNDAI 4632123000 KA0008585 в количествен 1 шт., стоимостью 800 рублей, кронштейн фары левой GENERAL MOTORS 95019921 KA0010188 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, кронштейн фары правой GENERAL MOTORS 95019920 KA0010189 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, масло моторное NISSAN 5W40 синтетика 5 л. КЕ90090042 КА0003525 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, масло трансмиссионное NISSAN ATF D 1л KE90899931 KA0000727 в количестве 2 шт., общей стоимостью 700 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., масло трансмиссионное NISSAN ATF D 1л KE90899931 KA0000727 в количестве 2 шт., общей стоимостью 700 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., поршень GENERAL MOTORS 96571302 КА0004293 в количестве 1 шт., стоимостью 1000 рублей, поршень GENERAL MOTORS 96571302 КА0004293 в количестве 1 шт., стоимостью 1000 рублей, поршень GENERAL MOTORS 96571302 КА0004293 в количестве 1 шт., стоимостью 1000 рублей, заглушка буксировочного крюка GENERAL MOTORS 95229053 в количестве 1 шт., стоимостью 150 рублей, фильтр воздушный FORTECH SP053 KA0008137 в количестве 1 шт, стоимостью 200 рублей, фильтр масляный VIC C218 KA0006430 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, ремень ГРМ СONTITECH CT937 KA0004720, стоимостью 700 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтр АКПП HYUNDAI 4632123000 KA0008585 в количествен 1 шт., стоимостью 800 рублей, кронштейн фары левой GENERAL MOTORS 95019921 KA0010188 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, кронштейн фары правой GENERAL MOTORS 95019920 KA0010189 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, масло моторное NISSAN 5W40 синтетика 5 л. КЕ90090042 КА0003525 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, масло трансмиссионное NISSAN ATF D 1л KE90899931 KA0000727 в количестве 2 шт., общей стоимостью 700 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., масло трансмиссионное NISSAN ATF D 1л KE90899931 KA0000727 в количестве 2 шт., общей стоимостью 700 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., поршень GENERAL MOTORS 96571302 КА0004293 в количестве 1 шт., стоимостью 1000 рублей, поршень GENERAL MOTORS 96571302 КА0004293 в количестве 1 шт., стоимостью 1000 рублей, поршень GENERAL MOTORS 96571302 КА0004293 в количестве 1 шт., стоимостью 1000 рублей, заглушка буксировочного крюка GENERAL MOTORS 95229053 в количестве 1 шт., стоимостью 150 рублей, фильтр воздушный FORTECH SP053 KA0008137 в количестве 1 шт, стоимостью 200 рублей, фильтр масляный VIC C218 KA0006430 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, ремень ГРМ СONTITECH CT937 KA0004720, стоимостью 700 рублей, а всего на общую сумму 8 600 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 18 минут до 18 часов 20 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 2 800 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 17 часов 04 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: щетка стеклоочистителя DENSO DU065L в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: щетка стеклоочистителя DENSO DU065L в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 13 часов 58 минут до 17 часов 26 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировки в созданные ранее документы путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: щетка стеклоочистителя DENSO DU060L в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, диск тормозной VALEO R1063 KA0002562 в количестве 2 шт., общей стоимостью 3 500 рублей, из расчета стоимости 1 750 рублей за 1 шт., сайлентблок переднего рычага задний CTR CVT29 KA0001933 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., сайлентблок переднего рычага передний JUST DRIVE JDT24ZE121S в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: щетка стеклоочистителя DENSO DU060L в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, диск тормозной VALEO R1063 KA0002562 в количестве 2 шт., общей стоимостью 3 500 рублей, из расчета стоимости 1 750 рублей за 1 шт., сайлентблок переднего рычага задний CTR CVT29 KA0001933 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., сайлентблок переднего рычага передний JUST DRIVE JDT24ZE121S в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 5 300 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 10 часов 36 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: подушка подвески глушителя CAR-DEX CRH808 в количестве 1 шт., стоимостью 50 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: подушка подвески глушителя CAR-DEX CRH808 в количестве 1 шт., стоимостью 50 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 17 часов 03 минуты до 18 часов 45 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: фильтр воздушный FORTECH FA017 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр салонный FORTECH FS003 KA0006467 в количестве 1 шт., стоимостью 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., выключатель концевой HYUNDAI 935603B100 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, колодки тормозные JUST DRIVE JBPO172 KA0002797 в количестве 1 шт., стоимостью 650 рублей, колодки тормозные SANGSIN BRAKE SP1502 KA0009394 в количестве 1 шт., стоимостью 1 400 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтр воздушный FORTECH FA017 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр салонного FORTECH FS003 KA0006467 в количестве 1 шт., стоимостью 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., выключатель концевой HYUNDAI 935603B100 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, колодки тормозные JUST DRIVE JBPO172 KA0002797 в количестве 1 шт., стоимостью 650 рублей, колодки тормозные SANGSIN BRAKE SP1502 KA0009394 в количестве 1 шт., стоимостью 1 400 рублей, а всего на общую сумму 3 450 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 07 минут до 18 часов 09 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладных номенклатурные позиции товара: фильтр салонный LIFAN S8113110 в количестве 1 шт., стоимостью 150 рублей, фильтр воздушный JUST DRIVE JDA197 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей фильтр масляный NITTO 4TP121 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, колодки тормозные задние ADVICS SN895 в количестве 1 шт., стоимостью 1100 рублей, ступица задняя ILJIN IJ113010 в количестве 1 шт., стоимостью 2 940 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтр салонный LIFAN S8113110 в количестве 1 шт., стоимостью 150 рублей, фильтр воздушный JUST DRIVE JDA197 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей фильтр масляный NITTO 4TP121 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, колодки тормозные задние ADVICS SN895 в количестве 1 шт., стоимостью 1100 рублей, ступица задняя ILJIN IJ113010 в количестве 1 шт., стоимостью 2 940 рублей, а всего на общую сумму 4 590 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 14 часов 04 минуты до 15 часов 02 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: наконечник рулевой CTR CEKH38L KA000366 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, наконечник рулевой CTR CEKH38R в количестве 1 шт., стоимостью 650 рублей, усилитель бампера переднего HYUNDAI 865301M010 в количестве 1 шт., стоимостью 3 520 рублей, петля капота правая HYUNDAI 791201M000 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, болт HYUNDAI 219201M000 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, петля капота левая HYUNDAI 791101M000 в количество 1 шт., стоимостью 500 рублей, опора двигателя передняя HYUNDAI 219101M050 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, прокладка ГБЦ PARTS-MALL PGAN008 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, щетка стеклоочистителя DENSO DU035L в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, фильтр салонный FORTECH FS130 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, палец суппорта направляющий HYUNDAI 581611H000 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., пыльник направляющей HYUNDAI 581641H000 в количестве 2 шт, общей стоимостью 300 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., опора амортизатора переднего GENERAL MOTORS 95227628 KA0010549 в количестве 1 шт., стоимостью 1 300 рублей, колодки тормозные передние NIBK PN21001 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: наконечник рулевой CTR CEKH38L KA000366 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, наконечник рулевой CTR CEKH38R в количестве 1 шт., стоимостью 650 рублей, усилитель бампера переднего HYUNDAI 865301M010 в количестве 1 шт., стоимостью 3 520 рублей, петля капота правая HYUNDAI 791201M000 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, болт HYUNDAI 219201M000 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, петля капота левая HYUNDAI 791101M000 в количество 1 шт., стоимостью 500 рублей, опора двигателя передняя HYUNDAI 219101M050 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, прокладка ГБЦ PARTS-MALL PGAN008 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, щетка стеклоочистителя DENSO DU035L в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, фильтр салонный FORTECH FS130 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, палец суппорта направляющий HYUNDAI 581611H000 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., пыльник направляющей HYUNDAI 581641H000 в количестве 2 шт, общей стоимостью 300 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., опора амортизатора переднего GENERAL MOTORS 95227628 KA0010549 в количестве 1 шт., стоимостью 1 300 рублей, колодки тормозные передние NIBK PN21001 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, а всего на общую сумму 12 420 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 28 минут до 18 часов 50 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 11 шт., общей стоимостью 1 925 рублей, из расчета стоимости 175 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 15 шт., общей стоимостью 2 700 рублей, из расчета стоимости 180 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 10 шт., общей стоимостью 1 750 рублей, из расчета стоимости 175 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 8 шт., общей стоимостью 1 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 11 шт., общей стоимостью 1 925 рублей, из расчета стоимости 175 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 15 шт., общей стоимостью 2 700 рублей, из расчета стоимости 180 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 10 шт., общей стоимостью 1 750 рублей, из расчета стоимости 175 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 8 шт., общей стоимостью 1 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, а всего на общую сумму 11 575 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 10 часов 18 минут до 14 часов 04 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт, клапан впускной АЕ V91995 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт, клапан впускной АЕ V91995 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт, клапан впускной АЕ V91995 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 400 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., клапан впускной АЕ V91995 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 400 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., масло моторное NISSAN 5W40 синтетика 5 л NISSAN KE90090042 в количестве 1 шт., стоимостью 1 780 рублей, фильтр топливный ASHIKA 3001100 в количестве 1 шт, стоимостью 600 рублей, фильтр воздушный NIPPARTS J1321064 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, прокладка клапанной крышки DAEWOO 96353002 KA0004458 в количестве 2 шт., общей стоимостью 700 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., диск тормозной MEYLE 6155216011 KA0002524 в количестве 2 шт, общей стоимостью 1 400 рублей, из расчета стоимости 700 рублей за 1 шт., фильтр масляный NISSAN 15208BN30A KA0006385 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, провода зажигания DAEWOO 96497773 в количестве 1 шт., стоимостью 750 рублей, диск тормозной ASP MENSAN 290202 KA0002506 в количестве 1 шт., стоимостью 750 рублей, диск тормозной ASP MENSAN 290202 KA0002506 в количестве 1 шт., стоимостью 750 рублей, колодки тормозные AV010 DU45L KA0000645 в количестве 1 шт., стоимостью 680 рублей, из расчета стоимости 700 рублей за 1 шт., масло трансмиссионное HONDA ATF DW-1(заменяя Z-1)(USA) 0, 946 л HONDA 82009008 KA003558 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 250 рублей, из расчета стоимости стоимостью 625 рублей за 1 шт., масло трансмиссионное HONDA ATF DW-1(заменяя Z-1)(USA) 0, 946 л HONDA 82009008 KA003558 в количестве 1 шт., общей стоимостью 600 рублей, масло трансмиссионное HONDA ATF DW-1(заменяя Z-1)(USA) 0, 946 л HONDA 82009008 KA003558 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., масло трансмиссионное HONDA ATF DW-1(заменяя Z-1)(USA) 0, 946 л HONDA 82009008 KA003558 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., втулка стабилизатора ONNURI GBUH013 KA0002156 в количестве 2 шт., общей стоимостью 100 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., опора амортизатора переднего правый/левый HQ5461025000 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., фильтр масляный MANDO MOF4459 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, суппорт тормозной YES-Q ESC7012VL KA0001066 в количестве 1 шт., стоимостью 2 600 рублей, прокладка ГБЦ DELLO 011006070491A в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, сальник KOS KOS003 KA000530 в количестве 2 шт., общей стоимостью 100 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., пыльник ШРУСа HANS PRIES 200534546 KA0010425 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, ролик SKF VKM25158 KA0010429 в количестве 1 шт., стоимостью 700 рублей, ролик натяжной GATES T43060 в количестве 1 шт., стоимостью 1 850 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 18855110060 KA0007796 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 18855110060 KA0007796 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт, клапан впускной АЕ V91995 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт, клапан впускной АЕ V91995 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт, клапан впускной АЕ V91995 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 400 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., клапан впускной АЕ V91995 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 400 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., масло моторное NISSAN 5W40 синтетика 5 л NISSAN KE90090042 в количестве 1 шт., стоимостью 1 780 рублей, фильтр топливный ASHIKA 3001100 в количестве 1 шт, стоимостью 600 рублей, фильтр воздушный NIPPARTS J1321064 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, прокладка клапанной крышки DAEWOO 96353002 KA0004458 в количестве 2 шт., общей стоимостью 700 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., диск тормозной MEYLE 6155216011 KA0002524 в количестве 2 шт, общей стоимостью 1 400 рублей, из расчета стоимости 700 рублей за 1 шт., фильтр масляный NISSAN 15208BN30A KA0006385 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, провода зажигания DAEWOO 96497773 в количестве 1 шт., стоимостью 750 рублей, диск тормозной ASP MENSAN 290202 KA0002506 в количестве 1 шт., стоимостью 750 рублей, диск тормозной ASP MENSAN 290202 KA0002506 в количестве 1 шт., стоимостью 750 рублей, колодки тормозные AV010 DU45L KA0000645 в количестве 1 шт., стоимостью 680 рублей, из расчета стоимости 700 рублей за 1 шт., масло трансмиссионное HONDA ATF DW-1(заменяя Z-1)(USA) 0, 946 л HONDA 82009008 KA003558 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 250 рублей, из расчета стоимости стоимостью 625 рублей за 1 шт., масло трансмиссионное HONDA ATF DW-1(заменяя Z-1)(USA) 0, 946 л HONDA 82009008 KA003558 в количестве 1 шт., общей стоимостью 600 рублей, масло трансмиссионное HONDA ATF DW-1(заменяя Z-1)(USA) 0, 946 л HONDA 82009008 KA003558 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., масло трансмиссионное HONDA ATF DW-1(заменяя Z-1)(USA) 0, 946 л HONDA 82009008 KA003558 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., втулка стабилизатора ONNURI GBUH013 KA0002156 в количестве 2 шт., общей стоимостью 100 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., опора амортизатора переднего правый/левый HQ5461025000 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., фильтр масляный MANDO MOF4459 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, суппорт тормозной YES-Q ESC7012VL KA0001066 в количестве 1 шт., стоимостью 2 600 рублей, прокладка ГБЦ DELLO 011006070491A в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, сальник KOS KOS003 KA000530 в количестве 2 шт., общей стоимостью 100 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., пыльник ШРУСа HANS PRIES 200534546 KA0010425 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, ролик SKF VKM25158 KA0010429 в количестве 1 шт., стоимостью 700 рублей, ролик натяжной GATES T43060 в количестве 1 шт., стоимостью 1 850 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 18855110060 KA0007796 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 18855110060 KA0007796 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., а всего в общей сумме 33 210 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 18 часов 10 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: кольца поршневые GENERAL MOTORS 93740225 в количестве 1 шт, стоимостью 1 700 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: кольца поршневые GENERAL MOTORS 93740225 в количестве 1 шт, стоимостью 1 700 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 11 часов 14 минут до 15 часов 58 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировку в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладную номенклатурные позиции товара: фильтр салонный FORTECH FS130 KA0006511 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., жидкость тормозная HYUNDAI/KIA 0,5 л HYUNDAI 0110000А00 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., свеча зажигания платиновая NISSAN 224015M015 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, свеча зажигания платиновая NISSAN 224015M015 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, свеча зажигания платиновая NISSAN 224015M015 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., свеча зажигания платиновая NISSAN 224015M015 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., подшипник ступичный BESF1TS BW1041 KA0010588 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, подшипник ступичный BESFITS BW1041 KA0010588 в количестве 1 шт., стоимостью 1 600 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтр салонный FORTECH FS130 KA0006511 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1885510060 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., жидкость тормозная HYUNDAI/KIA 0,5 л HYUNDAI 0110000А00 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., свеча зажигания платиновая NISSAN 224015M015 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, свеча зажигания платиновая NISSAN 224015M015 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, свеча зажигания платиновая NISSAN 224015M015 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., свеча зажигания платиновая NISSAN 224015M015 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., подшипник ступичный BESF1TS BW1041 KA0010588 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, подшипник ступичный BESFITS BW1041 KA0010588 в количестве 1 шт., стоимостью 1 600 рублей, а всего на общую сумму 8 800 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 11 минут до 18 часов 15 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировку в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: подшипник ступичный HYUNDAI 517202D100 KA0004146 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, втулка стабилизатора заднего HYUNDAI 555132F000 KA0002068 в количестве 2 шт., общей стоимостью 100 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., стойка стабилизатора BESFITS LS1019 KA0008945 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, стойка стабилизатора BESFITS LS2029 KA0008944 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, тяга рулевая CTR CRKH23 в количестве 1шт., стоимостью 450 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: подшипник ступичный HYUNDAI 517202D100 KA0004146 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, втулка стабилизатора заднего HYUNDAI 555132F000 KA0002068 в количестве 2 шт., общей стоимостью 100 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., стойка стабилизатора BESFITS LS1019 KA0008945 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, стойка стабилизатора BESFITS LS2029 KA0008944 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, тяга рулевая CTR CRKH23 в количестве 1шт., стоимостью 450 рублей, а всего на общую сумму 2 350 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 34 минут до 18 часов 54 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: поршень MX MSC011A KA0004298 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 500 рублей за 1 шт., поршень MX MSC011A KA0004298 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 500 рублей за 1 шт., вкладыши коренные KFM 93742705 в количестве 1 шт., стоимостью 700 рублей, кольца поршневые GENERAL MOTORS 93742293 KA0003183 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, клапан впускной GENERAL MOTORS 96182934 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: поршень MX MSC011A KA0004298 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 500 рублей за 1 шт., поршень MX MSC011A KA0004298 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 500 рублей за 1 шт., вкладыши коренные KFM 93742705 в количестве 1 шт., стоимостью 700 рублей, кольца поршневые GENERAL MOTORS 93742293 KA0003183 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, клапан впускной GENERAL MOTORS 96182934 в количестве 1 шт., стоимостью 250 рублей, а всего на общую сумму 4 150 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 11 минут до 18 часов 24 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: кольца поршневые GENERAL MOTORS 93740225 в количестве 1 шт., стоимостью 1 600 рублей, датчик коленвала ERA 550275 KA0010714 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, подшипник ступичный ILJN IJ111012 KA0004155 в количестве 1 шт., стоимостью 1000 рублей, датчик массового расхода воздуха STELLOX 6106023SX в количестве 1 шт., стоимостью 2 500 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: кольца поршневые GENERAL MOTORS 93740225 в количестве 1 шт., стоимостью 1 600 рублей, датчик коленвала ERA 550275 KA0010714 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, подшипник ступичный ILJN IJ111012 KA0004155 в количестве 1 шт., стоимостью 1000 рублей, датчик массового расхода воздуха STELLOX 6106023SX в количестве 1 шт., стоимостью 2 500 рублей, а всего на общую сумму 6 100 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 09 часов 04 минут до 09 часов 07 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 2 800 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 11 часов 49 минут до 15 часов 37 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: крыло переднее левое АР DW25001600L00 в количестве 1 шт., стоимостью 1 350 рублей, ролик GMB GT80580 в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, сальник PAYEN NJ287 в количестве 1 шт., стоимостью 100 рублей, опора шаровая CTR CBHO28 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, ремень ручейковый DONGIL 4PK820 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, ремень ручейковый AVANTECH 4PK845 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, колодки тормозные REMSA 87402 KA0002949 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, ремень ГРМ GMB GB125260KU в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей сайлентблок заднего продольного рычага JUST DRIVE JDO25292B в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 300 рублей, из расчета стоимости 650 рублей за 1 шт., ридатор TERMAL 341651A KA0000830 в количестве 1 шт., стоимостью 2000 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 10 шт., общей стоимостью 2000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348и в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348и в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348и в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348и в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., ремень ручейковый AVANTECH 4PK895 в количестве 1 шт., стоимостью 150 рублей, фильтр воздушный JUST DRIVE JDA852V в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 12 шт., общей стоимостью 1 800 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 8 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 8 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 12 шт., общей стоимостью 1 800 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: крыло переднее левое АР DW25001600L00 в количестве 1 шт., стоимостью 1 350 рублей, ролик GMB GT80580 в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, сальник PAYEN NJ287 в количестве 1 шт., стоимостью 100 рублей, опора шаровая CTR CBHO28 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, ремень ручейковый DONGIL 4PK820 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, ремень ручейковый AVANTECH 4PK845 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, колодки тормозные REMSA 87402 KA0002949 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, ремень ГРМ GMB GB125260KU в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей сайлентблок заднего продольного рычага JUST DRIVE JDO25292B в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 300 рублей, из расчета стоимости 650 рублей за 1 шт., ридатор TERMAL 341651A KA0000830 в количестве 1 шт., стоимостью 2000 рублей, фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 10 шт., общей стоимостью 2000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348и в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348и в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348и в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348и в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 КА0006348 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., ремень ручейковый AVANTECH 4PK895 в количестве 1 шт., стоимостью 150 рублей, фильтр воздушный JUST DRIVE JDA852V в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 KA0005441 в количестве 12 шт., общей стоимостью 1 800 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 8 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 8 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 12 шт., общей стоимостью 1 800 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 23 350 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 15 часов 04 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: щетка стеклоочистителя задняя PEUGEOT 642391 в количестве 1 шт., стоимость 400 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: щетка стеклоочистителя задняя PEUGEOT 642391 в количестве 1 шт., стоимость 400 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 21 минуты до 18 часов 29 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 16 шт, общей стоимостью 2 400 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., форсунка стеклоомывателя HYUNDAI 986301H510 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, стойка стабилизатора передняя правая/левая CLMZ12 количестве 2 шт., общей стоимостью 1 300 рублей, из расчета стоимости 650 рублей за 1 шт., сайлентблок переднего рычага задний HYUNDAI 545842F000 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., втулка стабилизатора переднего HYUNDAI 548132F000 в количестве 2 шт., общей стоимостью 100 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., рапредвал ARIRANG ARG153020 в количестве 1 шт., стоимостью 2 800 рублей, амортизатор задний правый/левый MANDO EX553102B211 в количестве 2 шт., общей стоимостью 2 600 рублей, из расчета стоимости 1 300 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 8 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 8 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 8 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1шт., вкладыши шатунные KFM 93742707 в количестве 1 шт., стоимостью 650 рублей., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 KA0006348 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 16 шт, общей стоимостью 2 400 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., форсунка стеклоомывателя HYUNDAI 986301H510 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, стойка стабилизатора передняя правая/левая CLMZ12 количестве 2 шт., общей стоимостью 1 300 рублей, из расчета стоимости 650 рублей за 1 шт., сайлентблок переднего рычага задний HYUNDAI 545842F000 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., втулка стабилизатора переднего HYUNDAI 548132F000 в количестве 2 шт., общей стоимостью 100 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., рапредвал ARIRANG ARG153020 в количестве 1 шт., стоимостью 2 800 рублей, амортизатор задний правый/левый MANDO EX553102B211 в количестве 2 шт., общей стоимостью 2 600 рублей, из расчета стоимости 1 300 рублей за 1 шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 8 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 8 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1шт., свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 8 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1шт., вкладыши шатунные KFM 93742707 в количестве 1 шт., стоимостью 650 рублей., а всего на общую сумму 18350 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 17 часов 58 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: масло моторное TOYOTA/LEXUS 5W30 SN 4л TOYOTA 888010705 KA0003537 в количестве 1 шт., стоимостью 1 800 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: масло моторное TOYOTA/LEXUS 5W30 SN 4л TOYOTA 888010705 KA0003537 в количестве 1 шт., стоимостью 1 800 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 13 часов 26 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: блок розжига NORD YADA 903855 в количестве 2 шт., обшей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: блок розжига NORD YADA 903855 в количестве 2 шт., обшей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 600 рублей за 1 шт.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 16 часов 59 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: колодки тормозные передние MANDO MPH46 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: колодки тормозные передние MANDO MPH46 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 12 часов 15 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: датчик ABS MANDO EX9567038000 KA0002384 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: датчик ABS MANDO EX9567038000 KA0002384 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 07 минут до 18 часов 51 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: ремень ручейковый DAYCO 6PK2135 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, прокладка клапанной крышки ONNURI GGXH143 в количестве 1 шт, стоимостью 300 рублей, амортизатор передний левый MANDO EX546612C300 в количестве 1 шт., стоимостью 1 450 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: ремень ручейковый DAYCO 6PK2135 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, прокладка клапанной крышки ONNURI GGXH143 в количестве 1 шт, стоимостью 300 рублей, амортизатор передний левый MANDO EX546612C300 в количестве 1 шт., стоимостью 1 450 рублей, а всего на общую сумму 2 650 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 15 часов 38 минут до 15 часов 47 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт, общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт, колодки тормозные MANDO MPK46 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, колодки тормозные MANDO MPK37 KA0002832 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: свечи зажигания HYUNDAI 1881411051 в количестве 4 шт, общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт, колодки тормозные MANDO MPK46 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, колодки тормозные MANDO MPK37 KA0002832 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, а всего на общую сумму 2 400 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 17 часов 54 минут до 17 часов 55 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 3 шт., общей стоимостью 900 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 3 шт., общей стоимостью 900 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 KA0006332 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 1 500 рублей.

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 18 часов 07 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: радар-детектор WH138ST WHISTLER KA0004649 в количестве 1 шт., стоимостью 2 500 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: радар-детектор WH138ST WHISTLER KA0004649 в количестве 1 шт., стоимостью 2 500 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 18 часов 28 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: масло моторное NISSAN 5W40 синтетика 5л NISSAN КЕ90090042 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: масло моторное NISSAN 5W40 синтетика 5л NISSAN КЕ90090042 в количестве 1 шт., стоимостью 1 200 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 12 часов 44 минут до 14 часов 39 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: натяжитель SAT ST252812B010 в количестве 1 шт., стоимостью 1 850 рублей, лампа OSRAM 64210CBI01B в количестве 2 шт., общей стоимостью 700 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., элемент крепежный HYUNDAI 8231538000 в количестве 3 шт., общей стоимостью 150 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., фонарь задний левый DEPO 2231943LUE в количестве 1 шт, стоимостью 2 070 рублей, капот АР DW60001500000 в количестве 1 шт., стоимостью 3 300 рублей, сайлентблок переднего рычага задний JUST DRIVE JDT24ZE121B KA0002085 в количестве 1 шт., стоимостью 360 рублей, масло трансмиссионное MITSHUBISHI ATF SP3 4л MITSHUBISHI 4024610 КА0003570 в количестве 1 шт., стоимостью 1 800 рублей, опора шаровая CTR CBT46 в количестве 1 шт., стоимостью 700 рублей, стойки стабилизатора CTR CLT29 KA0005743 в количестве 2 шт, общей стоимостью 1 100 рублей, из расчета стоимости 550 рублей за 1 шт., катушка зажигания MANDO ECI00002Y в количестве 1 шт, стоимостью 1 300 рублей, диск сцепления VALEO DW47 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, и оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: натяжитель SAT ST252812B010 в количестве 1 шт., стоимостью 1 850 рублей, лампа OSRAM 64210CBI01B в количестве 2 шт., общей стоимостью 700 рублей, из расчета стоимости 350 рублей за 1 шт., элемент крепежный HYUNDAI 8231538000 в количестве 3 шт., общей стоимостью 150 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., фонарь задний левый DEPO 2231943LUE в количестве 1 шт, стоимостью 2 070 рублей, капот АР DW60001500000 в количестве 1 шт., стоимостью 3 300 рублей, сайлентблок переднего рычага задний JUST DRIVE JDT24ZE121B KA0002085 в количестве 1 шт., стоимостью 360 рублей, масло трансмиссионное MITSHUBISHI ATF SP3 4л MITSHUBISHI 4024610 КА0003570 в количестве 1 шт., стоимостью 1 800 рублей, опора шаровая CTR CBT46 в количестве 1 шт., стоимостью 700 рублей, стойки стабилизатора CTR CLT29 KA0005743 в количестве 2 шт, общей стоимостью 1 100 рублей, из расчета стоимости 550 рублей за 1 шт., катушка зажигания MANDO ECI00002Y в количестве 1 шт, стоимостью 1 300 рублей, диск сцепления VALEO DW47 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, а всего на общую сумму 15 330 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 10 часов 18 минут до 17 часов 46 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладной, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: датчик ABS MANDO EX9567038000 KA0002384 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, свечи зажигания NGK ILFR5B11 KA0009398 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 800 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., катушка зажигания HYUNDAI 273013E400 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: датчик ABS MANDO EX9567038000 KA0002384 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, свечи зажигания NGK ILFR5B11 KA0009398 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 800 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., катушка зажигания HYUNDAI 273013E400 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, а всего на общую сумму 3 200 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в 15 часов 13 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, внес корректировку в созданный ранее документ, путем занижения стоимости товара, указанного в данной накладной, после чего, добавил в накладную номенклатурную позицию товара: сальник KOS KOS031 в количестве 1 шт, стоимостью 160 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: сальник KOS KOS031 в количестве 1 шт, стоимостью 160 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 14 часов 37 минут до 14 часов 54 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: клапан холостого хода ERA 556073B в количестве 1 шт., стоимостью 630 рублей, датчик положения дроссельной заслонки ERA 550146 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: клапан холостого хода ERA 556073B в количестве 1 шт., стоимостью 630 рублей, датчик положения дроссельной заслонки ERA 550146 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, а всего на общую сумму 1 130 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 10 часов 45 минут до 13 часов 33 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: опора двигателя задняя HYUNDAI 219301M000 в количестве 1 шт., стоимостью 1 550 рублей, кольца поршневые HYUNDAI 2304022601 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, колпачок маслоотражательный (сальник клапана) HYUNDAI 2222423500 KA0003170 в количестве 12 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: опора двигателя задняя HYUNDAI 219301M000 в количестве 1 шт., стоимостью 1 550 рублей, кольца поршневые HYUNDAI 2304022601 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, а всего на общую сумму 2 550 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 11 часов 04 минут до 15 часов 38 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку №от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: ролик GMB GT10170 в количестве 1 шт., стоимостью 325 рублей, ролик натяжной GMB GT10022 в количестве 1 шт., стоимостью 325 рублей, ремень ГРМ DONGIL 105RU22 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, помпа (насос охлаждающей жидкости) MANDO MWP1010 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, фильтр воздушный JUST DRIVE JDA3025 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, опора двигателя задняя RBI 1237122070 в количестве 1 шт., стоимостью 2 800 рублей, сайлентблок переднего рычага задний ТОЧКА ОПОРЫ 1061474 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, пыльник амортизатора MASUMA MAB1019 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, масло моторное HYUNDAI/KIA 5W30 PREMIUM LoW Saps Diesel CH4 4л HYUNDAI 0520000411 в количестве 2 шт., общей стоимостью 2 800 рублей, из расчета стоимости 1 400 рублей, дефлекторы окон AMD AMDDK189 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, масло моторное TOYOTA/LEXUS 5W40 TOYOTA 0888080375 в количестве 1 шт., стоимостью 1 800 рублей, петля капота правая GENERAL MOTORS 96417504 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, петля капота левая MOTORS 96417505 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, кронштейн крепления фары правый GENERAL MOTORS 96852853 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, ступица передняя JUST DRIVE JEH0006 в количестве 1 шт., стоимостью 3 000 рублей, колодки тормозные MANDO EUMPK36 KA0010589 в количестве 1 шт., стоимостью 850 рублей, опора двигателя HYUNDAI ARG122287 KA0009736 в количестве 1 шт, стоимостью 2 300 рублей, фильтр воздушный FORTECH FA012 KA0006082 в количестве 3 шт., общей стоимостью 450 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., масло моторное GENERAL MOTORS 5W30 DEXOS2 5л GENERAL MOTORS 95599405 в количестве 1 шт., стоимостью 1 400 рублей, сайлентблок переднего рычага задний ТОЧКА ОПОРЫ 1061474 в количестве 1 шт., стоимостью 1000 рублей, пыльник амортизатора MASUMA MAB1019 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, привод GLOVIS HMC 495002F110RW в количестве 1 шт., стоимостью 3 600 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: ролик GMB GT10170 в количестве 1 шт., стоимостью 325 рублей, ролик натяжной GMB GT10022 в количестве 1 шт., стоимостью 325 рублей, ремень ГРМ DONGIL 105RU22 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, помпа (насос охлаждающей жидкости) MANDO MWP1010 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, фильтр воздушный JUST DRIVE JDA3025 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, опора двигателя задняя RBI 1237122070 в количестве 1 шт., стоимостью 2 800 рублей, сайлентблок переднего рычага задний ТОЧКА ОПОРЫ 1061474 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, пыльник амортизатора MASUMA MAB1019 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, масло моторное HYUNDAI/KIA 5W30 PREMIUM LoW Saps Diesel CH4 4л HYUNDAI 0520000411 в количестве 2 шт., общей стоимостью 2 800 рублей, из расчета стоимости 1 400 рублей, дефлекторы окон AMD AMDDK189 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, масло моторное TOYOTA/LEXUS 5W40 TOYOTA 0888080375 в количестве 1 шт., стоимостью 1 800 рублей, петля капота правая GENERAL MOTORS 96417504 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, петля капота левая MOTORS 96417505 в количестве 1 шт., стоимостью 600 рублей, кронштейн крепления фары правый GENERAL MOTORS 96852853 в количестве 1 шт., стоимостью 2 000 рублей, ступица передняя JUST DRIVE JEH0006 в количестве 1 шт., стоимостью 3 000 рублей, колодки тормозные MANDO EUMPK36 KA0010589 в количестве 1 шт., стоимостью 850 рублей, опора двигателя HYUNDAI ARG122287 KA0009736 в количестве 1 шт, стоимостью 2 300 рублей, фильтр воздушный FORTECH FA012 KA0006082 в количестве 3 шт., общей стоимостью 450 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., масло моторное GENERAL MOTORS 5W30 DEXOS2 5л GENERAL MOTORS 95599405 в количестве 1 шт., стоимостью 1 400 рублей, сайлентблок переднего рычага задний ТОЧКА ОПОРЫ 1061474 в количестве 1 шт., стоимостью 1000 рублей, пыльник амортизатора MASUMA MAB1019 в количестве 1 шт., стоимостью 500 рублей, привод GLOVIS HMC 495002F110RW в количестве 1 шт., стоимостью 3 600 рублей, а всего на общую сумму 29 050 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 16 часов 36 минут до 17 часов 47 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: щетка стеклоочистителя DENSO DU060L в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, щетка стеклоочистителя DENSO DU060L в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, колодки тормозные передние AVANTECH AV010 в количестве 1 шт., стоимостью 530 рублей, щетка стеклоочистителя DENSO DU040L в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, щетка стеклоочистителя DENSO DU040L в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: щетка стеклоочистителя DENSO DU060L в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, щетка стеклоочистителя DENSO DU060L в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, колодки тормозные передние AVANTECH AV010 в количестве 1 шт., стоимостью 530 рублей, щетка стеклоочистителя DENSO DU040L в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, щетка стеклоочистителя DENSO DU040L в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, а всего на общую сумму 2 930 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 30 минут до 18 часов 36 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, действуя во исполнение своего преступного умысла, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтр масляный в количестве 2 шт., общей стоимостью 283, 06 рублей, из расчета стоимости 141, 53 за 1 шт., шрус внутренний, стоимостью 2 922,55 рублей, фильтр воздушный, стоимостью 94,64 рублей, а всего на общую сумму 3 205, 61 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 17 часов 02 минут до 17 часов 31 минуты, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленным ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: диск тормозной передний SANGSIN BRAKE SD1046 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, диск тормозной передний SANGSIN BRAKE SD1046 в количестве 1 шт., стоимостью 1 400 рублей, колодки тормозные MANDO MPH23 KA0008860 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, опора двигателя передняя HYUNDAI 2191025110 KA0000756 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, колодки тормозные MANDO MPH23 KA0008860 в количестве 1 шт., шрус (граната) LYNXauto CO3603 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, прокладка клапанной крышки MANDO DN2244126003 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, прокладка свечного колодца HYUNDAI 2244323001 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., провода зажигания MANDO EWTH00011H в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, сайлентблок рычага переднего передний CTR CVKH37 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: диск тормозной передний SANGSIN BRAKE SD1046 в количестве 1 шт., стоимостью 1 500 рублей, диск тормозной передний SANGSIN BRAKE SD1046 в количестве 1 шт., стоимостью 1 400 рублей, колодки тормозные MANDO MPH23 KA0008860 в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, опора двигателя передняя HYUNDAI 2191025110 KA0000756 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, колодки тормозные MANDO MPH23 KA0008860 в количестве 1 шт., шрус (граната) LYNXauto CO3603 в количестве 1 шт., стоимостью 1 000 рублей, прокладка клапанной крышки MANDO DN2244126003 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, прокладка свечного колодца HYUNDAI 2244323001 в количестве 4 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 150 рублей за 1 шт., провода зажигания MANDO EWTH00011H в количестве 1 шт., стоимостью 800 рублей, сайлентблок рычага переднего передний CTR CVKH37 в количестве 2 шт., общей стоимостью 500 рублей, из расчета стоимости 250 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 7 800 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 08 часов 55 минут до 17 часов 33 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: накладка на педали CAR-DEX CRH901 в количестве 2 шт., общей стоимостью 100 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., пыльник шруса CAR-DEX CWH307 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., пыльник шруса CAR-DEX CWH307 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, масло трансмиссионное TOYOTA/LEXUS ATF WS 4л TOYOTA 0888602305 в количестве 1 шт., стоимостью 3 000 рублей, масло трансмиссионное TOYOTA/LEXUS ATF WS 4л TOYOTA 0888602305 в количестве 1 шт., стоимостью 3 150 рублей, фильтр масляный TOYOTA 0415231090 в количестве 1 шт., стоимостью 450 рублей, шрус(граната) ASVA MT04 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, очиститель натуральной и синтетической кожи SOFT99 02052 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, фильтр воздушный JUST DRIVE JDA199 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, масло трансмиссионное TOYOTA/LEXUS ATF WS(USA) 0,946 л TOYOTA 00289ATFWS в количестве 2 шт., общей стоимостью 900 рублей, из расчета стоимости 450 рублей за 1 шт., очиститель натуральной и синтетической кожи SOFT99 02052 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, фильтр воздушный JUST DRIVE JDA199 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр салонный угольный JUST DRIVE JDAC108EC в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, амортизатор передний левый MANDO EX546603J200 в количестве 1 шт., стоимостью 1 800 рублей, амортизатор передний левый MANDO EX546503J200 в количестве 1 шт., стоимостью 1 800 рублей, диск тормозной передний SANGSIN BRAKE SD1053 в количестве 1 шт., стоимостью 2 150 рублей, диск тормозной передний SANGSIN BRAKE SD1053 в количестве 1 шт., стоимостью 2 100 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 800 рублей за 1 шт., из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 500 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1200 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 500 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 3 шт., общей стоимостью 900 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., поршень PARTS-MALL PXMPC011A KA0010956 в количестве 1 шт., стоимостью 750 рублей, поршень PARTS-MALL PXMPC011A KA0010956 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 500 рублей, из расчета стоимости 750 рублей за 1 шт., поршень PARTS-MALL PXMPC011A KA0010956 в количестве 1 шт., стоимостью 750 рублей, клапан впускной GENERAL MOTORS 96440081 KA0002648 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., клапан впускной GENERAL MOTORS 96440081 KA0002648 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 7 шт., общей стоимостью 1 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., компрессор кондиционера, стоимостью 13 124, 28 рублей, оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: накладка на педали CAR-DEX CRH901 в количестве 2 шт., общей стоимостью 100 рублей, из расчета стоимости 50 рублей за 1 шт., пыльник шруса CAR-DEX CWH307 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., пыльник шруса CAR-DEX CWH307 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, масло трансмиссионное TOYOTA/LEXUS ATF WS 4л TOYOTA 0888602305 в количестве 1 шт., стоимостью 3 000 рублей, масло трансмиссионное TOYOTA/LEXUS ATF WS 4л TOYOTA 0888602305 в количестве 1 шт., стоимостью 3 150 рублей, фильтр масляный TOYOTA 0415231090 в количестве 1 шт., стоимостью 450 рублей, шрус(граната) ASVA MT04 в количестве 1 шт., стоимостью 900 рублей, очиститель натуральной и синтетической кожи SOFT99 02052 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, фильтр воздушный JUST DRIVE JDA199 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, масло трансмиссионное TOYOTA/LEXUS ATF WS(USA) 0,946 л TOYOTA 00289ATFWS в количестве 2 шт., общей стоимостью 900 рублей, из расчета стоимости 450 рублей за 1 шт., очиститель натуральной и синтетической кожи SOFT99 02052 в количестве 1 шт., стоимостью 400 рублей, фильтр воздушный JUST DRIVE JDA199 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтр салонный угольный JUST DRIVE JDAC108EC в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, амортизатор передний левый MANDO EX546603J200 в количестве 1 шт., стоимостью 1 800 рублей, амортизатор передний левый MANDO EX546503J200 в количестве 1 шт., стоимостью 1 800 рублей, диск тормозной передний SANGSIN BRAKE SD1053 в количестве 1 шт., стоимостью 2 150 рублей, диск тормозной передний SANGSIN BRAKE SD1053 в количестве 1 шт., стоимостью 2 100 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 350 рублей, фильтры масляные GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1 800 рублей за 1 шт., из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 500 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1200 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 500 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 3 шт., общей стоимостью 900 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 2 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 1 шт., стоимостью 300 рублей, фильтр масляный GENERAL MOTORS 96879797 в количестве 4 шт., общей стоимостью 1 200 рублей, из расчета стоимости 300 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., поршень PARTS-MALL PXMPC011A KA0010956 в количестве 1 шт., стоимостью 750 рублей, поршень PARTS-MALL PXMPC011A KA0010956 в количестве 2 шт., общей стоимостью 1 500 рублей, из расчета стоимости 750 рублей за 1 шт., поршень PARTS-MALL PXMPC011A KA0010956 в количестве 1 шт., стоимостью 750 рублей, клапан впускной GENERAL MOTORS 96440081 KA0002648 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., клапан впускной GENERAL MOTORS 96440081 KA0002648 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтр масляный HYUNDAI 2630035503 в количестве 1 шт., стоимостью 200 рублей, фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 7 шт., общей стоимостью 1 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 5 шт., общей стоимостью 1 000 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 2 шт., общей стоимостью 400 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., компрессор кондиционера, стоимостью 13 124, 28 рублей, а всего на общую сумму 60 124, 28 рублей. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на хищение путем присвоения, вверенных ему товарно-материальных ценностей, принадлежащих ИП ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 11 часов 19 минут до 11 часов 43 минут, ФИО2, находясь в помещении магазина «Автозапчасти» ИП ФИО3 №1, расположенном по адресу: 

<

адрес>, с целью сокрытия совершаемого им преступления, используя свою учетную запись для доступа к программе «1С: Предприятие», получил доступ к оформленной ранее расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ и расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, расходной накладной к товарному чеку № от ДД.ММ.ГГГГ, и внес корректировки в созданные ранее документы, путем занижения стоимости товара, указанного в данных накладных, после чего, добавил в накладные номенклатурные позиции товара: фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., оставив общую сумму накладных неизменной. После внесения изменений в программе «1С: Предприятие», ФИО2, действуя во исполнение своего преступного умысла, не ранее чем ДД.ММ.ГГГГ, точная дата в ходе предварительного следствия не установлена, похитил путем присвоения со склада магазина автозапчасти, принадлежащие ИП ФИО3 №1: фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 4 шт., общей стоимостью 800 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 6 шт., общей стоимостью 1200 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., фильтры масляные HYUNDAI 2630035503 в количестве 3 шт., общей стоимостью 600 рублей, из расчета стоимости 200 рублей за 1 шт., а всего на общую сумму 6 000 рублей. 

Так, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, ФИО2, похитил путем присвоения, вверенные ему товарно-материальные ценности ИП ФИО3 №1 на общую сумму 534 889 рублей 53 копейки, чем причинил ИП ФИО3 №1 крупный материальный ущерб.

Дело рассматривается в особом порядке, поскольку подсудимый ФИО2 вину в совершении данного преступления полностью признал и после проведения консультаций с защитником, заявил ходатайство о рассмотрении данного дела в особом порядке. Представитель государственного обвинения и потерпевшая ФИО3 №1 и ее представитель не возражали против заявленного ходатайства, о возможности рассмотрения дела в особом порядке.

Подсудимому и потерпевшей судом разъяснены последствия рассмотрения дела в особом порядке, в частности положение ст. 317 и п. 1 ст. 389.15 УПК РФ.

Таким образом, суд считает, что вина подсудимого ФИО2 в совершении данного преступления установлена, а его действия правильно квалифицированы по ч. 3 ст. 160 УК РФ, как присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное в крупном размере.

Заявленный потерпевшей гражданский иск в размере причиненного ущерба суд находит подлежащим удовлетворению в полном объеме. 

При назначении наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, относящегося к категории тяжких.

Обстоятельств, отягчающих ответственность подсудимого, суд не находит.

Обстоятельствами, смягчающими ответственность подсудимого, суд признает совершение преступления впервые, чистосердечное раскаяние и признание своей вины, явку с повинной, нахождение на иждивении одного малолетнего ребенка.

Также суд учитывает личность подсудимого, положительно характеризующегося по месту жительства.

Учитывая все обстоятельства дела, личность подсудимого, суд считает необходимым назначить ему наказание в виде лишения свободы, без применения дополнительного наказания, при этом оснований для применения наказания не связанного с реальным лишением свободы суд не находит. Вместе с тем размер назначаемого наказания суд определяет в соответствие с положениями ч.1,ч. 5 ст. 62 УК РФ.

На основании изложенного и руководствуясь ст.316 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

Признать ФИО2 виновным в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 160 УК РФ и назначить ему наказание – 2 (два) года лишения свободы, без применения дополнительного наказания, с отбытием назначаемого наказания в исправительной колонии общего режима.

Срок наказания исчислять с ДД.ММ.ГГГГг. 

Меру пресечения в виде подписки о невыезде изменить на содержание под стражей, взяв под стражу в зале суда поместить на содержание в ИЗ-23\1 г. Краснодара. 

Вещественные доказательства – флеш накопитель в пластмассовом футляре, на котором содержится электронная база данных «1С: Предприятие 8.3» конфигурация «Управление торговлей» в виде папки размером 411 192 834 байт; СД диски; и бухгалтерские документы, хранить при деле. 

Взыскать с ФИО2 в пользу ФИО3 №1 в счет возмещения материального ущерба 534 889 ( пятьсот тридцать четыре тысячи восемьсот восемьдесят девять) рублей 53 (пятьдесят три) копейки

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Краснодарский краевой

суд через Советский районный суд г. Краснодара в течение 10 суток со дня его провозглашения, а осужденным со дня получения копии приговора. 

В части установленных обстоятельств совершенного преступления приговор обжалованию не подлежит.

В случае подачи апелляционной жалобы, осужденная в праве ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

СУДЬЯ: